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Beskrivning: 
Modul med LC-duplex skarvstycke för keystonehålbild. Passar i multimediaboxen SMF-06 
men kan även användas i tompaneler och brickor med keystonehålbild.

LC duplex skarvstycke för keystonehålbild

Med reservation för tryckfel och förändringar i teknisk prestanda. Produktblad: SMF-LC

Artikelnummer Benämning

SFM-LC Keystone modul LC duplex till SMF-box


